
ZARZĄDZENIE NR 697/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 6 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 
w Wałbrzychu (ul. Grodzka 71, 58-316 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja procesu 
nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie z załącznikiem nr 
1do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Wiesława Wąsik - członek /ZSP Nr 6/
d) Tadeusz Drab - członek /ZSP Nr 6/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 007668D3-8FF8-4FCF-8010-B27DB0257849. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 697/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 
71, 58-316 Wałbrzych

L.p
. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy iloś

ć
J.m

. Wartość
Stawka 

amortyzacyjn
a

Umorzenie 
wg stanu 
na dzień 

przekazani
a

PROGRAM 
DYSLEKSYJNY :

GW/I/074

EDUSENSUS 
DYSLEKSJA - PAKIET I

1 szt 1013,22 100% 1013,22

1

EDUSENSUS 
DYSLEKSJA - PAKIET 
II 

1 szt 1013,22 100% 1013,22

PAKIET PROGRAMÓW 
LOGOPEDYCZNYCH :

GW/I/075

LOGOPEDIA - PAKIET 
ROZSZERZONY

1 szt 2652,00 100% 2652,00

LOGOPEDIA - PAKIET 
ROZSZERZONY

1 szt 2652,00 100% 2652,00

LOGOPEDIA - PAKIET 
ROZSZERZONY

1 szt 2652,00 100% 2652,00

2

LOGOPEDIA ZABAWY 
SŁOWEM CZ. 1 i 2 

1 szt 1169,22 100% 1169,22

3 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/001 1 szt 405,90 100% 405,90

4 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/002 1 szt 405,90 100% 405,90

5 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/003 1 szt 405,90 100% 405,90

6 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/004 1 szt 405,90 100% 405,90

7 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/005 1 szt 405,90 100% 405,90

8 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/006 1 szt 405,90 100% 405,90

9 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/007 1 szt 405,90 100% 405,90

10 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/008 1 szt 405,90 100% 405,90

11 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/009 1 szt 405,90 100% 405,90

12 STÓŁ SZEŚCIOKĄTNY 
Z PROS. DOKR. ŻÓŁTY

GW/PSP21/II/010 1 szt 405,90 100% 405,90

13 SZAFKA – SZATNIA 
PODWÓJNA 

GW/PSP21/III/001 1 szt 339,14 100% 339,14

14 SZAFKA Z WNĘKAMI 
N 1200 ŻÓŁTY

GW/PSP21/III/002 1 szt 296,97 100% 296,97

15 SZAFKA Z WNĘKAMI GW/PSP21/III/003 1 szt 296,97 100% 296,97

Id: 007668D3-8FF8-4FCF-8010-B27DB0257849. Przyjęty Strona 1



N 1200 ŻÓŁTY 
16 SZAFKA Z WNĘKAMI 

N 1200 ŻÓŁTY
GW/PSP21/III/004 1 szt 296,97 100% 296,97

17 REGAŁ 
LOGOPEDYCZNY

GW/PSP21/III/005 1 szt 922,51 100% 922,51

18 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/001 1 szt 58,51 100% 58,51

19 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/002 1 szt 58,51 100% 58,51

20 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/003 1 szt 58,51 100% 58,51

21 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/004 1 szt 58,51 100% 58,51

22 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/005 1 szt 58,51 100% 58,51

23 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/006 1 szt 58,51 100% 58,51

24 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/007 1 szt 58,51 100% 58,51

25 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/008 1 szt 58,51 100% 58,51

26 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/009 1 szt 58,51 100% 58,51

27 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/010 1 szt 58,51 100% 58,51

28 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/011 1 szt 58,51 100% 58,51

29 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/012 1 szt 58,51 100% 58,51

30 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/013 1 szt 58,51 100% 58,51

31 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/014 1 szt 58,51 100% 58,51

32 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/015 1 szt 58,51 100% 58,51

33 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/016 1 szt 58,51 100% 58,51

34 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/017 1 szt 58,51 100% 58,51

35 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/018 1 szt 58,51 100% 58,51

36 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/019 1 szt 58,51 100% 58,51

37 KRZESŁO WYS.35 
CZERWONE

GW/PSP21/V/020 1 szt 58,51 100% 58,51

38 LUSTRO 
LOGOPEDYCZNE 
STOJĄCO-WISZĄCE

GW/PSP21/XIII/0
01

3 szt 180,00 100% 180,00

SPRZĘT DO ĆWICZEŃ 
KOREKCYJNYCH :

GW/PSP21/XIII/0
02

PIŁKA LEKARSKA 
1000GR

6 szt 120,00 100% 120,00

PIŁKA LEKARSKA 
2000GR

6 szt 240,00 100% 240,00

MATERAC 200X120X6 6 szt 1439,99 100% 1439,99

39

ŁAWKA 
GIMNASTYCZNA 3M

6 szt 2034,00 100% 2034,00

Id: 007668D3-8FF8-4FCF-8010-B27DB0257849. Przyjęty Strona 2



JAJO BALANSUJĄCE 6 szt 599,99 100% 599,99
KOLORY W RUCHU 2 szt 224,00 100% 224,00
PLATFOROLKA 
OKRĄGŁA 
PLATFORMA DREW

6 szt 2159,98 100% 2159,98

PLATFOROLKA ROLKI 6 szt 1319,99 100% 1319,99
SKACZĄCA PLANETA 6 szt 227,97 100% 227,97
WORECZEK GMG 
SZKOLNY 
ZABAWOWY

58 szt 203,32 100% 203,32

LATAJĄCY TALERZ 38 szt 379,99 100% 379,99
40 MATA 

PROFIGYMEMAT 
GW/PSP21/XIII/0
03

7 szt 1043,02 100% 1043,02

41 MATA 
PROFIGYMEMAT

GW/PSP21/XIII/0
04

1 szt 148,74 100% 148,74

42 TABLICZKI ZE 
SZLACZKAMI

GW/PSP21/XIII/0
05

5 szt 165,07 100% 165,07

43 CHUSTY ANIMACYJNE 
SPADOCHRON

GW/PSP21/XIII/0
06

5 szt 634,99 100% 634,99

44 DYWANIK 
GLOOTODYDAKTYCZ
NY

GW/PSP21/XIII/0
07

1 szt 310,00 100% 310,00

45 SMOK TETE GW/PSP21/XIII/0
08

2 szt 698,00 100% 698,00

ZESTAW LITER 
DOTYKOWYCH :

GW/PSP21/XIII/0
09

LITERY DOTYKOWE 
DUŻE

1 kpl 193,00 100% 193,00

46

LITERY DOTYKOWE 
MAŁE

1 kpl 193,00 100% 193,00

ZESTAW DO ZAJĘĆ 
PLASTYCZNYCH

GW/PSP21/XIII/0
10

SZTALUGI Z KUWETĄ 2 szt 693,99 100% 693,99
SZTALUGI 
ARTYSTYCZNE

8 szt 855,98 100% 855,98

47

SUSZARKA 
PLASTYCZNA

1 szt 268,00 100% 268,00

48 LAPTOP ACER 15,6 LED 
INTEL DUAL CORE 
RAM 4 GB DYSK 320 
GB Z SYSTEMEM 
OPERACYJNYM I 
TORBĄ

GW/PSP21/XIII/0
11

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

49 LAPTOP ACER 15,6 LED 
INTEL DUAL CORE 
RAM 4 GB DYSK 320 
GB Z SYSTEMEM 
OPERACYJNYM I 
TORBĄ

GW/PSP21/XIII/0
12

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

Razem 36184,44 X 36184,44

Id: 007668D3-8FF8-4FCF-8010-B27DB0257849. Przyjęty Strona 3




